
UCHWAŁA NR  XIII/130/03
RADY MIASTA BIAŁOGARD

z dnia 10 grudnia 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia parku

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568)
i art. 34a ust. 1  i 3 ustawy z dnia 16 października 199l r. o ochronie przyrody ( Dz. U z 2001r.
Nr 99, poz.1079, Nr 100, poz.1085, Nr 110, poz.1189 i Nr 145 poz.162, z 2002 r. Nr 130, poz.
1112 oraz 2003 r. Nr 80, poz. 717)  Rada Miasta Białogard uchwala, co następuje:

        § 1. W uchwale Nr XIV/150/99 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 29 grudnia 1999 r.
w sprawie ustanowienia parku § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Parkowi nadaje się nazwę „Park Miejski im. prof. Leona Mroczkiewicza.”.

        § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.


